ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан

от ____.________________ 20____ г.  № _______________________

Собственник жилого помещения ___________________________________

    (фамилия, собственное имя, отчество /если таковое имеется/)
_________________________________ паспорт: серия ____ № _______________

выдан ______________________________________________________________,

идентификационный номер: ___________________________________________,

контактный телефон: _________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «наймодатель», с одной стороны, и гражданин(ка) ____________________________________________________________________,
(фамилия, собственное имя, отчество /если таковое имеется/)

______________________________: серия ______ №_______________________

         (вид документа)

выдан ______________________________________________________________

идентификационный номер: ___________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «наниматель», с другой стороны, заключили соглашение о следующем:

1. Предметом настоящего соглашения является внесение изменений в Договор.

2. В соответствии с настоящим соглашением срок действия договора продлен на: __________________________________________________________

с ____.________________ 202__ г. по ____.________________ 202__ г.

3. Настоящее соглашение составлено в трёх экземплярах, из которых один экземпляр хранится у Нанимателя, один – у Наймодателя, третий – в Барановичском городском исполнительном комитете.

4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора.
Наймодатель ___________________
Наниматель _____________________

                 (подпись)

                   (подпись)

Настоящее соглашение зарегистрировано в Барановичском городском исполнительном комитете.

М.П.

_____._______________ 202___г.
     № _________